細第16号の２様式（第16条の２関係）
年　　月　　日

　岐阜県知事　様

住　所　　法人その他の団体の場合にあっては

主たる事務所の所在地

氏　名　　法人その他の団体の場合にあっては

その名称及び代表者の氏名

燐化アルミニウムとその分解促進剤とを

含有する製剤を使用する場所の指定申請書
　毒物及び劇物取締法施行令第30条第２号イに規定する燐化アルミニウムとその分解促進剤とを含有する製剤を使用する場所の指定を受けたいので、岐阜県毒物及び劇物取締法施行細則第16条の２の規定により申請します。

	指　定　番　号

	作業を行う場所

	作業を行う期間

	備　　　　　考

　　（注意）指定番号欄は、毒物及び劇物取締法施行令第28条第１号ロの規定による指定を受けた者のみ記入すること。
　（添付書類）

　　　１　燻蒸の方法を記載した書類

　　　２　燻蒸を行う場所の図面及び使用承諾書

　　　３　特定毒物使用者指定証の写し